
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ ARDYZ, bilişim sektöründe faaliyet gösteren özel bir firma

ile "Bilişim Alt Yapısı Malzemelerinin" satışı için KDV Hariç

102.560.000 TL tutarında sözleşme imzaladı. Şirketin son dört

çeyrek hasılatı 357 Milyon TL’dir. (P.Değ: 1,7 Milyar TL, F/K:

8,5)

• ☾ ERCB, 2021 1Ç’de faaliyete geçmesi planlanan

Eskişehir’deki tam entegre ve otomasyonlu tesis yatırımında,

bürokratik işlemler kaynaklı gecikmeler oldu. Diğer taraftan

Kayseri Serbest Bölge'de tam entegre ve otomasyonlu vagon

üretim tesis yatırımına karar verildi. (P.Değ: 10,5 Milyar TL,

F/K: 145,6)

• ☾ ERSU Haziran 2022’de SPK’ya %200 bedelli sermaye

artırım için başvuru yaptığını ancak şu ana kadar olumlu yanıt

alamadığını; geçen sürede sermayenin erimesin de etkisiyle

hammadde alımlarında meyve sezonunun kaçırılması, siparişi

düşünülen makine ve ekipmanlarının opsiyonlarının dolması

gibi ana unsurlar nedeniyle sermaye artırımından vazgeçildi.

(P.Değ: 0,2 Milyar TL, F/K: 121,1)

• ☾ ISSEN, ürün çeşitliliğini artırmak için 7.800 ton/yıl üretim

kapasiteli “çok katlı kompozit teknik film hattı” yatırımı yapma

kararı aldı. Üretici firmaya 1.500.000 Euro bedel ile sipariş

verildi ve avans olarak sipariş bedelinin % 30'u oranında

450.000 Euro ödeme yapıldı. Yatırımın 2023 yılının 3.çeyreği

sonunda devreye alınması planlanmaktadır. (P.Değ: 11,4

Milyar TL, F/K: 34,8)

• ☾ KMPUR, Şubat ayında inşaat süreci başlanan fabrika binası

çatı üzeri Güneş Enerjisi Santrali yatırımının tamamı devreye

alındı ve elektrik üretimine başlandı. Mevcut durumda şirketin

toplam elektrik enerjisi ihtiyacının yaklaşık %20'si devreye

alınan GES ile karşılanacaktır. (P.Değ: 15,1 Milyar TL, F/K:

20,2)

• ☾ KONTR ABD'de kuracağı 3GWh/Yıl kapasiteli lityum-ion

hücre, batarya ve enerji depolama ürünleri fabrikasıyla ilgili

olarak South Carolina eyalet meclisi ve yönetim unsurları,

talep edilen teşvik paketini onayladı. Kurulacak fabrikanın

2024 yılının ikinci yarısında üretime geçmesi planlanıyor.

(P.Değ: 34,6 Milyar TL, F/K: 135,7)

• ☼ SMRTG %100 bağlı ortaklığı Smart Güneş Enerji

Ekipmanları AŞ, KDV hariç toplam 834.000 ABD Doları

tutarında anahtar teslim Güneş Enerji siparişi aldı. (P.Değ:

31,9 Milyar TL, F/K: 166,4)

• ☼ SUNTK, İsveç menşeli bir perakende grubu olan H&M’den

495.618 € tutarında sipariş aldı. SUNTK Mayıs 2023 tarihine

kadar gerçekleştirilmesi planlanan sipariş toplamının

6.400.000 € olduğunu ve H&M işbirliğinden yıllık ortalama 25

milyon Avro ciro hedeflendiğini bildirdi. (P.Değ: 8,3 Milyar TL,

F/K: 18,7)

KAP Haberleri
• ☼ TAVHL Kasım ayı trafik sonuçlarını açıkladı. Buna göre

şirketin yılbaşından beri hizmet verilen yolcu sayısı, 2021’in

%53 üstünde ve 2019’un %13 altında gerçekleşti. Dış hat

yolcularında Ekim ayında başlayan artış trendi Kasım’da da

devam etti. Kasım ayında dış hat yolcusu (Antalya ve Medine

Havalimanları sayesinde) 2019’un %24 üzerinde gerçekleşti.

(P.Değ: 31,3 Milyar TL, F/K: 21,1)

• ☾ TUPRS, Opet Petrolcülük AŞ sermayesinin %1,67’sine denk

gelen payları 179,6 Milyon TL bedelle Temel Ticaret AŞ'den

satın aldı. Satın alma sonrasında Opet Petrolcülük’teki payı

%41,67’e yükseldi.

• ☼ ULUUN, Ağustos 2022’de bildirdiği Birleşmiş Milletler

Dünya Gıda Programı (WFP) ile yapılan anlaşmasının

çerçevesinde üçüncü iş emri kapsamında 8.386.960 USD

tutarında un sevkiyatı gerçekleştirdi. (P.Değ: 6,8 Milyar TL,

F/K: 8,8)

• TLMAN’ın genel kurulu bugün gerçekleşecek.

• BARMA, BIOEN, GEREL, INTEM, KLGYO, KZBGY, MOBTL,

TUCLK payları 06/01/2023 seans sonuna kadar açığa satışa

ve kredili işlemlere konu edilemeyecek.

• RHEAG payları 06/01/2023 seans sonuna kadar emir paketi

tedbiri ile işlem görecek.

• HURGZ paylarında Borsa İstanbul Tedbir Yönetim Sistemi

kapsamında 06/01/2023 seans sonuna kadar "Açığa Satış

Yasağına" ilave olarak "Kredili İşlem Yasağı" ve "Emir

İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat Kötüleştirmesinin

Yasaklanması" tedbirleri uygulanacak.

• Çin'in tüketici fiyat endeksi Kasım ayında yıllık bazda %1,6

artarken, üretici fiyat endeksi %1,3 düştü. Enflasyon verilerinin

beklentilerle uyumlu gelmesiyle Çin Şangay endeksi %0,26 ve

Shenzhen Bileşen %0,50 yükseldi.

• Diğer Asya hisse endeksleri, dünkü Wall Street yükselişini

takiben artıda seyrediyor. Japonya %1,31, Güney Kore %0,64

ve Hong Kong %2,03 değer kazandı.
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Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

KAP Haberleri

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 0,60 4855,9 DolarTL -0,01 18,64 S&P500 0,20 3973,5

BIST30 0,39 5200,8 EuroTL 0,22 19,73 Altın Ons/$ 0,5 1797,57

BIST30 Y.Vade 0,64 5285,0 EuroDolar 0,28 1,06 Ham Petrol 0,74 72,11
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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21 günlük ortalamasından destek bulan Bist100

endeksi, Perşembe gününü %0,60 yükselişle

4855 puanda tamamladı. Teknik göstergelerde

olumsuz aykırılıklar ve sat sinyalleri oluştuğu

görülüyor.

8 günlük ortalamanın geçtiği 4900 direncini

önemsiyoruz. Endekste satış baskısının azalması

için 4900 üzerinde kapanışlara ihtiyacımız

olduğunu düşünüyoruz.

21 günlük ortalama bugün için 4740’ta destek

oluşturacak. 4740 desteği aşağı kırılırsa,

düzeltme hareketi 4600 ve 4450 yatay trend

desteklerine doğru derinleşebilir.

Aralık Vade Endeks30 sözleşmesi dün seans

içinde 5100 puanı test etse de öğleden sonra

gelen alımlarla 5274’den kapattı. Kapanışın gün

içi en düşüğün %3 üzerinde olması ve açık

pozisyon sayısının artması teknik analiz

açısından yükselen trendin korunmak istendiğini

gösteriyor. Endeks yeniden 5350 üzerinde

kapanışlar yapabilirse yükselen trendin içine

dönebilir. Aksi halde ana hedefi 4600 olan

düzeltme hareketi başlar. 5350 üzerinde kapanış

olmadan veya sözleşme düzeltme hareketini

tamamlamadan yeni uzun pozisyon almak riskli

olacaktır. Bugün için ilk desteğin 5250 de

oluşmasını bekliyoruz. 5250’nin altına inilmesi

halinde 5200 ve 5150 desteklerini hedefleyen

kısa pozisyonlar alınabilir.

ASELS
8 günlük ortalamasından destek

bularak 49,10 TL direnci üzerinde

kapanış alan ASELS yatay

düzeltmesini tamamlayarak olumlu

trendini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 52,00 TL, 54,70 TL

Zarar Kes: 47,80 TL

AKGRT
Kısa vadeli ortalaması üzerinde

fiyatlanan AKGRT bir süredir

aşmakta zorlandığı 3,90 TL direnci

üzerinde kapanış alarak pozitif

trendini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 4,10 TL, 4,30 TL

Zarar Kes: 3,77 TL

PETKM
Kısa vadeli ortalamasından destek

bulan PETKM yükselişini sürdürmeyi

deniyor.

Hedef Fiyat: 18,90 TL, 20,00 TL

Zarar Kes: 17,40 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,805143

Günlük Getiri (%) 0,19%

Yılbaşından bu yana ( %) 191,20%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,145799

Günlük Getiri (%) -0,13%

Halka Arz Getiri (%) 14,58%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,236232

Günlük Getiri (%) 0,050%

Yılbaşından bu yana (%) 17,91%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KARTN

AKBNK KCHOL

AKFGY KONTR

AKSA KORDS

AKSEN KOZAA

ALARK KOZAL

ALBRK KRDMD

ALGYO LOGO

ALKIM MAVI

ARCLK MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PRKAB

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SMRTG

EKGYO SNGYO

ENJSA SOKM

ENKAI TAVHL

ERBOS TCELL

EREGL THYAO

FROTO TKFEN

GARAN TMSN

GENIL TOASO

GESAN TRGYO

GLYHO TSKB

GOZDE TSPOR

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUKAS

HALKB TUPRS

HEKTS TURSG

IPEKE ULKER

ISCTR VAKBN

ISDMR VESBE

ISFIN VESTL

ISGYO YATAS

ISMEN YKBNK

JANTS YYLGD


	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4


